

ESTADO DO MARANHÃO CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO LISBOA DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO INSTITUÍDO PELA RESOLUÇÃO Nº 001/2025 DE 13 DE MARÇO DE 2025



Segunda, 16 de junho de 2025 | VOL: 1 | Nº 62

Índice

SECRETARIA LEGISLATIVA	2
AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO	
AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO - EXTRATO DE DISPENSA 006/2025	_



SECRETARIA LEGISLATIVA

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO - EXTRATO DE DISPENSA 006/2025

ESTADO DO MARANHÃO CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO LISBOA (MA) PUBLICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO O Presidente da Câmara Municipal de João Lisboa (MA), no uso de suas atribuições legais, faz saber a todos quanto a presente publicação virem ou dela conhecimento tiverem que decidiu ratificar a dispensa de licitação, nos termos seguintes: 1. Processo de Dispensa: 006/2025. 2. Justificativa: Despesas de pequeno vulto (art. 75, II, da Lei nº 14.133/21) 3. Objeto: Contratação de empresa especializada no fornecimento de equipamentos e suprimentos de informática para o Poder Legislativo Municipal. 4. Contratado (a): UP SOLUÇÕES E INCORPORAÇÕES LTDA. 5. Vigência: até 31.12.2025. 6. Valor do Contrato: R\$ 55.814,00 (cinquenta e cinco mil, oitocentos e quatorze reais) 7. Dotação Orçamentária: 01.031.0001.2-001 - Manutenção das Atividades Legislativas da Câmara Municipal 4.4.90.52 Equipamentos e Material Permanente João Lisboa (MA), 12 de junho de 2025 RONNIE VON LUÍS RODRIGUES -PRESIDENTE DA CÂMARA Municipal

Publicado por: VICENTE VIEIRA DA SILVA FILHO

Assessor Jurídico Especial da Presidência

Código identificador: \$4TjKYdihKMn





Estado do Maranhão CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO LISBOA

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Controladoria Geral do Município Rua 1º de Maio - S/N, Centro Cep: 65.922-000 http://www.camarajoaolisboa.ma.gov.br

RONNIE VON LUIS RODRIGUES

Presidente

Informações: camara@camarajoaolisboa.ma.gov.br